РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.01.2024 г.                                                                                      № 9- Р

	с. Будагово

«О присвоении адресов объектам адресации»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

Приложение
к распоряжению № 9 - Р от 24.01.2024 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации
(объекты адресации: земельные участки)

	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес

	1
	38:15:230301:32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 47

	2
	38:15:230701:105
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 2

	3
	38:15:230301:2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 4

	 4
	38:15:230301:4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 8/1

	5
	38:15:230301:6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 10

	6
	38:15:230301:7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 12

	7
	38:15:230301:8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 16/1

	8
	38:15:230301:12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 22

	9
	38:15:230301:13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 24

	10
	38:15:230301:16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 34

	11
	38:15:230301:18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 38

	12
	38:15:230301:19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 40

	13
	38:15:230301:153
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 1

	14
	38:15:230301:36
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 5

	15
	38:15:230301:34
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 7/2

	16
	38:15:230301:35
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 7/1

	17
	38:15:230301:31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 15

	18
	38:15:230301:30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 17

	19
	38:15:230301:29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 19

	20
	38:15:230301:27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 25

	21
	38:15:230301:26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 27

	22
	38:15:230301:151
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 29

	23
	38:15:230301:0024
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 33

	24
	38:15:230301:23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 37

	25
	38:15:230301:22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 39

	26
	38:15:230301:21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 41

	27
	38:15:230301:20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 43

	28
	38:15:230301:224
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 3

	29
	38:15:230301:80
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 13

	30
	38:15:230301:227
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 31

	31
	38:15:230301:3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 6

	32
	38:15:230301:5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 8/2

	33
	38:15:230301:9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 16/2

	34
	38:15:230301:10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 18

	35
	38:15:230301:11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 20

	36
	38:15:230301:14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 30

	37
	38:15:230301:15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 32

	38
	38:15:230301:17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 36

	39
	38:15:230301:28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 23

	40
	38:15:230301:231
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Килим, улица Заозерная, земельный участок 9